Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ
ул. Ленина, 6, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628600телефоны: (3466) 49-86-35, тел./факс: (3466) 49-86-42, электронная почта: depfin@NVraion.ru
 «16» февраля 2010 № 21-2
О внесении дополнений в приложение к приказу департамента финансов района от 16.12.2009 №253-2  «Об утверждении Порядка осуществления операций со средствами, поступающими во временное распоряжение главных распорядителей (распорядителей), получателей средств бюджета Нижневартовского района»
1. Дополнить пункт 1.3. приложения к приказу абзацем 4 следующего содержания: «иных источников».
2. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                  М.А. Синева